
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI

MÜDAFİƏ NAZİRLİYİ

İstifadəçi təlimatı

Hörmətli namizəd,

          Milli Müdafiə Universitetinin tabeliyində fəaliyyət göstərən xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinə 
və Azərbaycan Tibb Universitetinin Hərbi tibb fakültəsinə sənəd qəbulu elektron formada həyata 
keçirilir. 
          Milli Müdafiə Universitetinin elektron xidmətlərindən faydalanmaq istəyən hər bir istifadəçinin 
(zabit, gizir, MAHHXHQ və digər namizədlərin) müvafiq sənəd qəbulu portalında şəxsi kabineti 
olmalıdır. Şəxsi kabinet bir dəfə yaradılır və daim istifadə edilə bilər. 
          Müraciət etmək istəyən namizəd Milli Müdafiə Universitetinin rəsmi saytının (mmu.edu.az) 
“Təhsil müəssisələrinə sənəd qəbulu” bölməsindən təhsil almaq istədiyi müəssisəni seçərək, 
elektron sənəd qəbulu portalına keçid etməlidir.

          Mərhələ 1 – Elektron sənəd qəbulu portalında qeydiyyat və sənədlərin portala daxil 
edilməsi
          Elektron sənəd qəbulu portalına daxil olan namizəd ilk növbədə aşağıda qeyd olunmuş 
“İstifadəçi təlimatı” ilə tanış olmalıdır:
          - qeydiyyatdan keçmək iştəyən namizəd şəxsi kabinetini yaratmalıdır. Bunun üçün elektron 
sənəd qəbulu portalının “Baş səhifə”sində olan “Qeydiyyat” bölməsinə keçid edərək, açılmış 
pəncərədə “İstifadəçi qaydaları” ilə tanış olduqdan sonra “Qəbul edirəm” düyməsini sıxmalıdır;
          - növbəti səhifədə şəxsi kabinet yaratmaq üçün müvafiq xanalar doldurularaq “Kabinet yarat” 
düyməsi sıxılmalıdır;
          - qeydiyyat zamanı istifadə etdiyiniz e-poçt ünvanına göndərilmiş linkə daxil olaraq şəxsi kabinet 
aktivləşdirilməlidir. Linkə yalnız bir dəfə daxil olmaq mümkündür. Əks təqdirdə məlumatları şəxsi 
kabinetdə “Profilini redaktə et” bölməsindən daxil etmək olar;
          - linkə daxil olduqdan sonra açılan pəncərədə müvafiq xanalar doldurulmalı və sonda “Kabinet 
yarat” düyməsi sıxılmalıdır. Bu mərhələdə namizədin “Şəxsi kabineti” yaradılmış hesab olunur;
          - yeni açılan səhifədə “Sənəd əlavə et” düyməsi sıxılaraq müvafiq sənədlərin elektron forması 
kabinetə əlavə edildikdən sonra “Göndər” düyməsi sıxılmalıdır;
          - şəxsi kabinetində olan “Sənəd əlavə et” bölməsində qeyd olunmuş sənədləri elektron formada 
daxil etdikdən sonra həmin sənədlərin əsli və ya surəti ardıcıllıqla yığılaraq qovluğa yerləşdirilməlidir.

          Mərhələ 2 – Tibbi müayinə
          Bu mərhələdə namizəd Müdafiə Nazirliyinin poliklinikaları tərəfindən keçiriləcək tibbi 
müayinələrdə iştirak etməlidir. Tibbi müayinənin yeri və tarixi barədə məlumat şəxsi kabinetdə olan 
“Məktub qutusu” bölməsinə göndəriləcəkdir. 
          Məlumatın vaxtında əldə olunması üçün “Məktub qutusu” bölməsi mütəmadi olaraq 
yoxlanılmalıdır. 
          Namizəd “Məktub qutusu” bölməsinə daxil olmuş məlumata əsasən toplanmış sənədlər 
qovluğu ilə qeyd olunmuş ünvana yaxınlaşmalı, burada ona təqdim olunacaq “Sağlamlıq haqqında 
arayış”ın (Forma-7) tələblərinə uyğun tibbi müayinələrdən keçməlidir. 
          Tibbi müayinə bitdikdən sonra şəxsi kabinetdə olan “Bütün sənədlərə bax” bölməsinə keçid 
edərək “Sənəd qovluğunu redaktə et” bölməsində “Forma-7 əlavə et” düyməsi sıxılmalıdır. Açılan 
səhifədə sağlamlıq haqqında arayış (Forma-7) qeyd olunan bölməyə elektron formada daxil edilməli 
və “Forma-7 əlavə edildi” seçimini edərək “Yadda saxla” düyməsi sıxılmalıdır. Sənədin əsli sənədlər 
qovluğuna yerləşdirilməlidir. 

          Mərhələ 3 – Sənədlər qovluğunun Milli Müdafiə Universitetinə göndərilməsi
          Bu mərhələdə namizəd istənilən poçt şöbəsinə yaxınlaşmalı və sənədlər qovluğunu 
“Məktub qutusu” bölməsinə göndəriləcək bildirişdə qeyd olunmuş poçt ünvanına 
göndərməlidir. Bunun üçün “Məktub qutusu” bölməsi mütəmadi olaraq yoxlanılmalıdır. 
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Ən çox verilən suallar

Sual:   Peşə məktəblərində və kolleclərdə təhsilalanlar Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda təhsil 
           almaq üçün müraciət edə bilər?
Cavab: Tam orta təhsili başa vurmuş (tam orta təhsil haqqında attestatı olanlar) peşə məktəblərinin 
             məzunları, kolleclərin sonuncu kursunda təhsilalanlar Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda 
             təhsil almaq üçün müraciət edə bilərlər.

Sual:   Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda təhsil alan kursantlar üçün təhsil müddətində ödənilən 
            birdəfəlik və aylıq ödəmələr nə qədərdir?
Cavab: “Gənclərin hərbi sahədə təhsil almasının təşviq edilməsi ilə bağlı tədbirlər” haqqında  
             Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanına əsasən Heydər Əliyev adına Hərbi 
            İnstitut üzrə:

· 500 (beş yüz) manat məbləğində birdəfəlik ödəmə;
· 150 (yüz əlli) manat məbləğində aylıq təqaüd;
· 200 (iki yüz) manat məbləğində ailə üzvlərinə aylıq maddi yardım;
· 200 (iki yüz) manat məbləğində hesabda yığılan aylıq ödəniş.

Sual:    Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda təhsil alan kursantlar üçün yaş həddi neçədir?
Cavab: Cari ildə mülki ümumtəhsil müəssisələrində tam orta təhsil səviyyəsini bitirmiş, qəbul ilində 
             17 yaşı tamam olan və 20 yaşı tamam olmayan Azərbaycan Respublikasının kişi cinsli 
             vətəndaşları, habelə 18 yaşından 23 yaşınadək kişi cinsli, zabit rütbəsi olmayan hərbi 
             qulluqçular və hərbi vəzifəlilər qəbul edilirlər.

Sual:    Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbul prosesi necə həyata keçirilir?
Cavab: Namizədlərin Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbulu, Azərbaycan Respublikası Dövlət 
             İmtahan Mərkəzi tərəfindən təşkil edilmiş imtahanda əldə etdikləri nəticələrə əsasən həyata 
             keçirilir. 

Sual:    Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbul olmaq üçün minimum keçid balı nə qədərdir?
Cavab: Qəbul ilində təhsil müəssisələrinin ehtiyaclarına uyğun olaraq qəbul balı dəyişə bilər.

Sual:    Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta hansı ixtisas qrupları üzrə sənəd qəbulu həyata keçirilir?
Cavab: Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta sənəd qəbulu I, II və III ixtisas qrupları üzrə aparılır.

Sual:   Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda təhsil alan şəxslər müddətli həqiqi hərbi xidmətə cəlb 
           olunur?
Cavab: Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutdan məzun olmuş şəxslər müddətli həqiqi hərbi xidmət 
             keçməkdən azad olunurlar.

Sual:   Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbul olan kursant təhsilini xarici ölkədə davam etdirə 
           bilər?
Cavab: Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda təhsil alan kursant təhsil müəssisəsinə qəbul balı və 
             öz istəyi nəzərə alınaraq Türkiyə, İtaliya, Koreya Respublikalarının və Rusiya Federasiyasının 
             hərbi təhsil müəssisələrində təhsilini davam etdirə bilər.
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Ən çox verilən suallar

Sual:   Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda l, ll və lll ixtisas qruplarına uyğun olaraq hansı mülki 
           ixtisaslar üzrə təhsil verilir?
Cavab: Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda aşağıdakı ixtisaslar üzrə tədris aparılır:

l ixtisas qrupu üzrə:
· Sistemlər mühəndisliyi;
· Aerokosmik mühəndislik;
· Elektrik və elektronika mühəndisliyi;
· Radiotexnika və telekommunikasiya mühəndisliyi;
· Mexanika mühəndisliyi.

ll ixtisas qrupu üzrə:
· Menecment.

lll ixtisas qrupu üzrə:
· Beynəlxalq münasibətlər;
· Tarix.
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Azərbaycan Tibb Universitetinin
Hərbi Tibb Fakültəsinə “Hərbi feldşer işi” ixtisası üzrə qəbul üçün 

tələb olunan sənədlər və qəbul qaydaları
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Ən çox verilən suallar

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil müddəti neçə ildir?
Cavab: Azərbaycan Tibb Universitetinin Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil müddəti “Hərbi tibb” ixtisası 
             üzrə – 6 il, “Stomotologiya” və “İctimai səhiyyə” ixtisasları üzrə – 5 ildir.

Sual:    Peşə məktəblərində və kolleclərdə təhsilalanlar Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil almaq üçün 
             müraciət edə bilər?
Cavab: Tam orta təhsili başa vurmuş peşə məktəblərinin məzunları (tam orta təhsil haqqında 
             attestatı olanlar), kolleclərin sonuncu kursunda təhsilalanlar Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil 
             almaq üçün müraciət edə bilərlər.

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil alan kursantlar üçün yaş həddi neçədir?
Cavab: Cari ildə mülki ümumtəhsil müəssisələrində tam orta təhsil səviyyəsini bitirmiş, qəbul ilində 
             17 yaşı tamam olan və 20 yaşı tamam olmayan Azərbaycan Respublikasının kişi cinsli 
             vətəndaşları, habelə 18 yaşından 23 yaşınadək kişi cinsli, zabit rütbəsi olmayan hərbi 
             qulluqçular və hərbi vəzifəlilər qəbul edilirlər.

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbul prosesi necə həyata keçirilir?
Cavab: Namizədlərin Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbulu, Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan 
             Mərkəzi tərəfindən təşkil edilmiş imtahanda əldə etdikləri nəticələrə əsasən həyata keçirilir.

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbul olmaq üçün minimum keçid balı nə qədərdir?
Cavab: Qəbul ilində təhsil müəssisələrinin ehtiyaclarına uyğun olaraq qəbul balı dəyişə bilər.

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsində hansı ixtisas qrupları üzrə sənəd qəbulu həyata keçirilir?
Cavab: Hərbi Tibb Fakültəsinə sənəd qəbulu IV ixtisas qrupu üzrə aparılır.

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil alan şəxslər müddətli həqiqi hərbi xidmətə cəlb olunur?
Cavab: Hərbi Tibb Fakültəsindən məzun olmuş şəxslər müddətli həqiqi hərbi xidmət keçməkdən 
             azad olunurlar.

Sual:    Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbul olan kursant təhsilini xarici ölkədə davam etdirə bilər?
Cavab: Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil alan kursant təhsil müəssisəsinə qəbul balı və öz istəyi 
             nəzərə alınaraq Türkiyə Respublikasında təhsilini davam etdirə bilər.
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Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbul üçün tələb olunan sənədlər və 

qəbul qaydaları
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Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbul üçün tələb olunan sənədlər

Ümumi məlumat:

Tədris dili: Azərbaycan dili                                                         

      Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta sənəd qəbulu prosesi 3 mart 2025-ci il tarixdən 30 may 2025-ci il 
tarixədək həyata keçiriləcəkdir. Namizədlər aşağıda qeyd olunan sənədləri hazırlamalı və sıra ardıcıllığı ilə 
kağız qovluğa yerləşdirməlidir:

1

2

3

6 

7 Anket forması 

Abituriyentin təsdiq olunmuş elektron 
ərizəsindən çıxarış

4

8 

Tam orta, yüksək texniki peşə və ya orta 
ixtisas təhsili haqqında sənədin surəti

(cari ilin məzunları üçün arayış)

5

9 

Ərizə 

Doğum haqqında şəhadətnamənin surəti

Şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti və ya yeni nəsil 
şəxsiyyət vəsiqə məlumatları üzrə elektron arayış 

Nikah və uşaqların doğum haqqında 
şəhadətnamənin surəti (evli olduqda)

Ailə tərkibi və yaşayış yeri haqqında arayış

Rəngli fotoşəkil (baş geyimsiz, anfas)
6 ədəd 3x4 sm və 2 ədəd 4.5x6 sm ölçüdə

10 18 yaşı tamam olmayan namizədlər üçün 
valideynlərin və ya qəyyumlarının razılıq 

ərizələri

11 Psixonevroloji, narkoloji, vərəm və dəri-zöhrəvi dispanserlərində (kabinetlərdə) qeydiyyatda olub-olmaması 
haqqında arayış

       Cari ildə ümumi təhsil pilləsinin tam orta təhsil səviyyəsini bitirmiş, qəbul ilində 17 yaşı 
tamam olan və 20 yaşı tamam olmayan Azərbaycan Respublikasının kişi cinsli vətəndaşları, habelə 
18 yaşından  23 yaşınadək kişi cinsli, zabit rütbəsi olmayan hərbi qulluqçular və hərbi vəzifəlilər qəbul 
edilirlər.

Təhsilalma forması: əyani
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HƏRBİ İNSTİTUTA QƏBUL AŞAĞIDAKI QAYDADA HƏYATA KEÇİRİLİR

          1. Götürülməmiş intizam cəzası olan (yalnız hərbi qulluqçular), məhkumluğu ödənilməmiş və ya üzərindən 
götürülməmiş, həmçinin ağır və ya xüsusilə ağır, habelə hərbi xidmət əleyhinə cinayət törətmiş, hərbi təhsil 
müəssisələrindən xaric edilən, hərbi həkim komissiyası tərəfindən institutda təhsil almağa yararsız hesab olunan 
və öyrənilmə tədbirləri keçirilən zaman Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbula mane olan digər hallar 
müəyyən edilən şəxslər Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitutda təhsil almaq üçün namizədlər siyahısına daxil 
edilmirlər.
          2. Müvafiq yoxlamalardan müvəffəqiyyətlə keçən namizədlərin siyahısı qəbul imtahanında iştirak etmələri 
üçün Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzinə göndərilir və namizədlər Azərbaycan Respublikası 
Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən təşkil edilən qəbul imtahanlarında iştirak edirlər. Qəbul imtahanı I, II və III 
ixtisas qrupları üzrə keçirilir.
          3. Namizədlərin Heydər Əliyev adına Hərbi İnstituta qəbulu, Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan 
Mərkəzi tərəfindən təşkil edilmiş imtahanda əldə etdikləri nəticələrə əsasən həyata keçirilir.
          4. Qəbul imtahanının tarixi Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən elan olunur.

          Namizədlər hərbi həkim komissiyasında müayinədən keçməlidirlər. Hərbi həkim komissiyasında 
müayinədən keçmək üçün tarix və ünvan namizədlərə əlavə olaraq bildiriləcək. 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
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Azərbaycan Tibb Universitetinin Hərbi Tibb Fakültəsinə 
Hərbi tibb, Stomatologiya və İctimai səhiyyə ixtisasları üzrə qəbul üçün 

tələb olunan sənədlər və qəbul qaydaları



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI

MÜDAFİƏ NAZİRLİYİ

Azərbaycan Tibb Universitetinin Hərbi Tibb Fakültəsinə 
“Hərbi feldşer işi” ixtisası üzrə qəbul üçün tələb olunan sənədlər

Ümumi məlumat:

Tədris dili: Azərbaycan dili                                                         

          Hərbi Tibb Fakültəsinə sənəd qəbulu prosesi 3 mart 2025-ci il tarixdən 30 may 2025-ci il tarixədək  
həyata keçiriləcəkdir. Namizədlər aşağıda qeyd olunan sənədləri hazırlamalı və sıra ardıcıllığı ilə kağız  
qovluğa yerləşdirməlidir: 

1

2

3

6 

7 Anket forması 

Abituriyentin təsdiq olunmuş elektron 
ərizəsindən çıxarış

4

8 

Tam orta təhsil haqqında sənədin surəti 
(cari ilin məzunları üçün arayış)

5

9 

Ərizə 

Doğum haqqında şəhadətnamənin surəti

Şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti və ya yeni nəsil 
şəxsiyyət vəsiqə məlumatları üzrə elektron arayış 

Nikah və uşaqların doğum haqqında 
şəhadətnamənin surəti (evli olduqda)

Ailə tərkibi və yaşayış yeri haqqında arayış

Rəngli fotoşəkil (baş geyimsiz, anfas)
6 ədəd 3x4 sm və 2 ədəd 4.5x6 sm ölçüdə

10 18 yaşı tamam olmayan namizədlər üçün 
valideynlərin və ya qəyyumlarının razılıq 

ərizələri

11 Psixonevroloji, narkoloji, vərəm və dəri-zöhrəvi dispanserlərində (kabinetlərdə) qeydiyyatda olub-olmaması 
haqqında arayış

Təhsilalma forması: əyani

   Cari ildə ümumi təhsil pilləsinin tam orta təhsil səviyyəsini bitirmiş, qəbul ilində 17 yaşı 
tamam olan və 20 yaşı tamam olmayan Azərbaycan Respublikasının kişi cinsli vətəndaşları, habelə 
18 yaşından 23 yaşınadək kişi cinsli, zabit və gizir (miçman) rütbəsi olmayan hərbi qulluqçular və 
hərbi vəzifəlilər qəbul edilirlər. 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI

MÜDAFİƏ NAZİRLİYİ

Azərbaycan Tibb Universitetinin Hərbi Tibb Fakültəsinə Hərbi tibb, Stomatologiya 
və İctimai səhiyyə ixtisasları üzrə qəbul üçün tələb olunan sənədlər

Ümumi məlumat:

Tədris dili: Azərbaycan dili                                                         

     Hərbi Tibb Fakültəsinə Hərbi tibb, Stomatologiya və İctimai səhiyyə ixtissasları üzrə sənəd qəbulu 
prosesi 3 mart 2025-ci il tarixindən 30 may 2025-ci il tarixinədək həyata keçiriləcəkdir. Namizədlər 
aşağıda qeyd olunan sənədləri hazırlamalı və sıra ardıcıllığı ilə kağız qovluğa yerləşdirməlidir:

1

2

3

6 

7 Anket forması 

Abituriyentin təsdiq olunmuş elektron 
ərizəsindən çıxarış

4

8 

Tam orta, yüksək texniki peşə və ya orta 
ixtisas təhsili haqqında sənədin surəti

(cari ilin məzunları üçün arayış)

5

9 

Ərizə 

Doğum haqqında şəhadətnamənin surəti

Şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti və ya yeni nəsil 
şəxsiyyət vəsiqə məlumatları üzrə elektron arayış 

Nikah və uşaqların doğum haqqında 
şəhadətnamənin surəti (evli olduqda)

Ailə tərkibi və yaşayış yeri haqqında arayış

Rəngli fotoşəkil (baş geyimsiz, anfas)
6 ədəd 3x4 sm və 2 ədəd 4.5x6 sm ölçüdə

10 18 yaşı tamam olmayan namizədlər üçün 
valideynlərin və ya qəyyumlarının razılıq 

ərizələri

11 Psixonevroloji, narkoloji, vərəm və dəri-zöhrəvi dispanserlərində (kabinetlərdə) qeydiyyatda olub-olmaması 
haqqında arayış

Təhsilalma forması: əyani

    Cari ildə ümumi təhsil pilləsinin tam orta təhsil səviyyəsini bitirmiş, qəbul ilində 17 yaşı tamam 
olan və 20 yaşı tamam olmayan Azərbaycan Respublikasının kişi cinsli vətəndaşları, habelə 18 
yaşından 23 yaşınadək kişi cinsli, zabit rütbəsi olmayan hərbi qulluqçular və hərbi vəzifəlilər qəbul 
edilirlər

Qeyd: Namizədlər hər hansı səbəbdən Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil almaqdan imtina     
          etdikləri halda, Azərbaycan Tibb Universitetindən xaric olunmaları barədə öhdəlik 
          götürürlər.



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI

MÜDAFİƏ NAZİRLİYİ

HƏRBİ TİBB FAKÜLTƏSİNƏ QƏBUL AŞAĞIDAKI QAYDADA HƏYATA KEÇİRİLİR

           1. Götürülməmiş intizam cəzası olan (yalnız hərbi qulluqçular), məhkumluğu ödənilməmiş və ya 
üzərindən götürülməmiş, həmçinin ağır və ya xüsusilə ağır, habelə hərbi xidmət əleyhinə cinayət törətmiş, hərbi 
təhsil müəssisələrindən xaric edilən, hərbi həkim komissiyası tərəfindən institutda təhsil almağa yararsız hesab 
olunan və öyrənilmə tədbirləri keçirilən zaman Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbula mane olan digər hallar müəyyən 
edilən şəxslər Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil almaq üçün namizədlər siyahısına daxil edilmirlər.
           2. Müvafiq yoxlamalardan müvəffəqiyyətlə keçən namizədlərin siyahısı qəbul imtahanında iştirak etmələri 
üçün Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzinə göndərilir və namizədlər Azərbaycan Respublikası 
Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən təşkil edilən qəbul imtahanlarında iştirak edirlər. Qəbul imtahanı IV ixtisas 
qrupu üzrə keçirilir.
           3. Namizədlərin Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbulu, Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzi 
tərəfindən təşkil edilmiş imtahanda əldə etdikləri nəticələrə əsasən həyata keçirilir.
           4. Qəbul imtahanının tarixi Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən elan olunur .

          Namizədlər hərbi həkim komissiyasında müayinədən keçməlidirlər. Hərbi həkim komissiyasında 
müayinədən keçmək üçün tarix və ünvan namizədlərə əlavə olaraq bildiriləcək. 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI

MÜDAFİƏ NAZİRLİYİ

HƏRBİ TİBB FAKÜLTƏSİNƏ “HƏRBİ FELDŞER İŞİ” İXTİSASI ÜZRƏ 

QƏBUL AŞAĞIDAKI QAYDADA HƏYATA KEÇİRİLİR

           1. Götürülməmiş intizam cəzası olan (yalnız hərbi qulluqçular), məhkumluğu ödənilməmiş və ya 
üzərindən götürülməmiş, həmçinin ağır və ya xüsusilə ağır, habelə hərbi xidmət əleyhinə cinayət törətmiş, hərbi 
təhsil müəssisələrindən xaric edilən, hərbi həkim komissiyası tərəfindən fakültədə təhsil almağa yararsız hesab 
olunan və öyrənilmə tədbirləri keçirilən zaman Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbula mane olan digər halları müəyyən 
edilən şəxslər Hərbi Tibb Fakültəsində təhsil almaq üçün namizədlər siyahısına daxil edilmirlər.
           2. Müvafiq yoxlamalardan müvəffəqiyyətlə keçən namizədlərin siyahısı müsabiqədə iştirak etmələri üçün 
Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzinə göndərilir.
           3. Namizədlərin Hərbi Tibb Fakültəsinə qəbulu müvafiq tədris ilində tam orta təhsil səviyyəsi üzrə 
buraxılış imtahanı verən abituriyentlərin buraxılış imtahanından, digər abituriyentlərin isə müvafiq tədris ilində 
keçirilən qəbul imtahanından əldə etdikləri nəticələr əsasında həyata keçirilir.
           4. Qəbul imtahanının tarixi Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən elan olunur .

           Namizədlər hərbi həkim komissiyasında müayinədən keçməlidirlər. Hərbi həkim komissiyasında 
müayinədən keçmək üçün tarix və ünvan namizədlərə əlavə olaraq bildiriləcək. 
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